ste.
Târgul Inului Nr. 80, etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — ATĂT abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 102.

Brașov, Joi 9 (22) Mai.

1902.

## Negociările pentru pact.

În zilele din urmă se dicea, că
ceștiunea învoielii economice între
Ungaria și Austria a luat de-odată
un caracter foarte acut. Se vorbea
de o crasă apropiată, de demi-
neea iminentă a ministrului-preșe-
dinte austriac Koerber. Ea se cre-
dea, că crisa se va estinde și asupra
Ungariei.